

广汇能源股份有限公司 2019年第三季度主要运营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、运营数据

产品	计量单位	类别	2019年第三季度			自年初累计	
			数值	同比增减幅 (%)	环比增减幅 (%)	数值	同比增减幅 (%)
天然气	万方	产量	29,162.20	-6.4	12.21	83,717.97	-5.36
	万方	销量	62,323.01	14.37	-25.27	205,736.84	27.26
甲醇	万吨	产量	30.99	5.3	28.70	83.35	5.17
	万吨	销量	26.7	-8.94	-5.29	81.87	3.27
煤炭	万吨	原煤产量	151.62	4.36	4.37	379.07	-9.63
	万吨	原煤销量	172.28	12.44	70.57	402.33	-9.88
	万吨	提质煤产量	71.29	76.45	22.86	173.82	330.25
	万吨	提质煤销量	67.99	56.91	14.96	208.65	34.31
煤基油品	万吨	产量	11.89	86.07	16.57	31.39	243.81
	万吨	销量	11.67	106.91	8.96	30.19	260.26
煤化工副产品	万吨	产量	11.17	6.99	37.73	29.47	4.65
	万吨	销量	11.08	4.82	37.81	29.29	3.06

注：1. 原煤产销量不含煤化工项目自用煤量，销量包含原煤和提质煤。

2. 煤化工板块不包括化工销售贸易量。

二、简要说明

1. 生产情况：三季度，哈密新能源公司持续优化生产工艺，积极开展技术创新工作，生产装置安全、平稳、高负荷运行，总产品产量创公司投产以来单季度新高，甲醇产量环比增长28.70%，煤化工副产品产量环比增长37.73%。清洁炼化公司炭化 I、II 系列装置进入高负荷运行状态，同时公司积极推进提质煤干燥项目的建设，已转固 I、II 系列装置三季度生产煤基油品11.89万吨，环比增长16.57%；矿业公司深入开展创新突破，加强原煤生产，全力保障公司煤化工产业用煤需求，三季度提质煤产量环比增长22.86%。

2. 销售情况：三季度，启东LNG接收站二期1#16万立方米储罐投运后，公司LNG周转能力大幅提升，实现外购气销量87.80万吨（合计122,254.01万方）；新能源公司、清洁炼化公司紧紧围绕“全产全销”的经营方针，三季度甲醇销量环比下降5.29%，煤基油品销量环比增长8.96%，煤化工副产品销量环比增长37.81%；矿业公司充分利用红淖铁路的运输优势，扩大市场销售范围，增加下游客户数量，三季度提质煤销量环比增长14.96%。

三、风险提示

上述主要运营数据源自公司内部统计，运营数据在季度之间可能存在较大差异，其影响因素包括但不限于宏观政策调整、国内外市场环境变化、行业周期、季节性因素、恶劣天气、设备检修和安全检查等。运营数据可能与相关期间定期报告披露的数据有差异，最终将以相关期间定期报告披露数据为准，公司保留根据审计结果及实际情况调整运营数据的权利。公司披露的季度运营数据仅作为初步及阶段性数据供投资者参考，投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成投资风险。

特此公告。

广汇能源股份有限公司董事会
二〇一九年十月二十三日